
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/14 du 10 août 2012, Page 23.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Secrétariat général

Arrêté du 19 juillet 2012 portant nomination au conseil de perfectionnement
de l’École nationale des techniciens de l’équipement (ENTE)

NOR : DEVK1229190A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie,
Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’École nationale

des techniciens de l’équipement ;
Vu l’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination des membres du conseil de perfec-

tionnement de l’École nationale des techniciens de l’équipement ;
Sur proposition de la directrice de l’École nationale de l’équipement,

Arrête :

Article 1er

L’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination des membres du conseil de perfec-
tionnement de l’École nationale des techniciens de l’équipement est modifié comme suit :

Membres titulaires

M. PASCAL (Michel), directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement de
la région Nord - Pas-de-Calais, est reconduit membre du conseil de perfectionnement de l’ENTE, à
compter du 20 mars 2012, pour une durée de trois ans renouvelable, en qualité de chef de service
déconcentré.

Article 2

Membres suppléants

Sont reconduits membres suppléants pour une durée de trois ans renouvelable :
M. LALART (Philippe), directeur délégué départemental du territoire et de la mer du Nord (DDTM).
M. ALAUX (Christophe), enseignant à l’université Paul-Cézanne (Aix-Marseille-III).

Article 3

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 19 juillet 2012.

Pour la ministre et par délégation :
Le chef du service du pilotage
et de l’évolution des services,

A. VALLET


		2012-08-16T15:45:12+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




